
  
 

  Stránka | 1  

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

Jedná se o oznámení o výběru dodavatele ve smyslu § 50 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“), které je v souladu s § 53 odst. 5 ZZVZ zveřejněno na profilu zadavatele.. 

Název veřejné zakázky:  

„Přírodní koupací biotop Studénka – třetí opakované řízení“ 

Druh veřejné zakázky:  Stavební práce 
Režim veřejné zakázky:  Podlimitní 
Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele:  město Studénka 
Sídlo:  nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
IČ:  00298441 
Zastoupen: Lubomírem Šobichem, starostou 
 
Název zástupce zadavatele:  T&M zadavatelská společnost s.r.o. 
Sídlo:  Bartošova 1729/9, 750 02 Přerov 
IČ:  06378242 

Zadavatel oznamuje, že Rada města Studénka na základě hodnocení nabídek a posouzení 

nabídky dodavatele komisí, rozhodla usnesením č. 1636/77/18 ze dne 14. 6. 2018 o výběru 

dodavatele Ridera stavební a.s., se sídlem Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava-Poruba,  

IČ: 45192464 a o uzavření smlouvy s tímto vybraným dodavatelem. 

1. IDENTIFIKACE VYBRANÉH O DODAVATELE  

Níže jsou zaznamenány identifikační údaje vybraného dodavatele vč. uvedení nabídkové ceny 
v Kč bez DPH: 

Název společnosti:  Ridera stavební a.s. 

Právní forma:   akciová společnost 

Sídlo:    Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava-Poruba 

IČ:    45192464 

DIČ:    CZ45192464 

Nabídková cena bez DPH: 21 328 095,00 Kč 

2. ODŮVODNĚNÍ  VÝBĚRU  

V souladu s § 114 odst. 1 ZZVZ byly nabídky hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. 
Ekonomická výhodnost se hodnotila podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Zadavatel 
nejprve provedl hodnocení nabídek a následně provedl posouzení nejlépe vyhodnocené nabídky. 

Nabídka dodavatele Ridera stavební a.s. byla vybrána jako nejvýhodnější nabídka, protože 
obsahuje nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH za předmět veřejné zakázky. 

Závěr z posouzení nabídky: 

Složení jistoty ANO 

Úplná nabídka: ANO 

Splnění kvalifikace: ANO 



„Přírodní koupací biotop Studénka – třetí opakované řízení“ 

  Stránka | 2 

Splnění smluvních nebo obchodních podmínek: ANO 

Identifikace poddodavatelů ANO 

Splnění požadavku na harmonogram stavebních prací: ANO 

Splnění požadavku na pojištění: ANO 

Splnění technických podmínek: ANO 

3. POUČENÍ  

Účastník zadávacího řízení může využít opravného prostředku podání námitek proti rozhodnutí 
o výběru dodavatele dle § 241 ZZVZ. Námitky musejí být dle § 242 odst. 2 ZZVZ podány 
zadavateli do 15 dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele účastníkovi zadávacího řízení. 

V případě zjednodušeného podlimitního řízení se považuje dnem doručení oznámení den 
zveřejnění tohoto oznámení na profilu zadavatele. 

 

V Přerově dne 15. 6. 2018                           

         

 

 

 T&M zadavatelská společnost s.r.o. 

 Ing. Matyáš Vojáček 

 zástupce zadavatele 

 


		2018-06-15T11:22:38+0200
	Ing. Matyáš Vojáček




